
https://schole.org/ 

 

 

 

 

 

受講定員：１５人（申込み順／要・予約） 

受 講 料：５００円 

問合せ先： 

 
 
・会場の規定に従い、感染症予防に配慮して開催いたします。 

・お子様連れのご参加は、上記問合せ先にご相談ください。 

・メールにてご連絡を差し上げますので、お申込み後はメールをご確認ください。 

/ 

 

 

田口 TEL ０９０－6190－6629 
メール chiba@schole.org 

 

申込み QRコード 

 

スコーレ

家庭教育

セミナー 

 

 

 

２０２４年 ８月 ２３日(金)１０：００～１１：３０ 

ゲームばっかりやってる、 

食器を片付けない、 

脱いだら脱ぎっぱなし・・・ 

もう、何度言ったらわかるの！ 
 
このイライラから抜け出しましょう。 

（受付け開始９：４０より） 

 

 

―スコーレ協会は生涯学習活動を全国的に展開している、内閣総理大臣が認定した公益法人です― 

 

個別相談のご案内 
 

セミナーの場では話しにくい

ことは、個人的にじっくりお話

をうかがいます。ひとりで悩ま

ず、気軽にご相談ください。 

 

    9月のセミナー 
9 月 19 日（木）10：00～ 

パレット柏 

もう、イライラ 
したくない！ 

パレット柏（ミーティングルーム A） 
柏市柏１丁目７番１-３０１号 Day One タワー３階 

アクセス方法：JR 常磐線・アーバンパークライン「柏駅」南口より徒歩３分 

 

主 催 ：  

柏地区実行委員会 

 

https://schole.org/seminar/p34854/

